[image: image1.jpg]

СОВЕТ СРЕДНЕЧУБУРКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КУЩЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от  28  июня 2021года

                                       № 56
х. Средние Чубурки
О внесении изменений в решение Совета Среднечубуркского сельского поселения от 22.12.2020 г № 40 «О бюджете  Среднечубуркского сельского поселения Кущевского района на 2021г»
В соответствии со статьей 26 устава Среднечубуркского сельского поселения Кущевского района, Совет Среднечубуркского сельского поселения Кущевского района  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение изложить в новой редакции:
«Статья 1»
1. Утвердить основные характеристики бюджета Среднечубуркского сельского поселения Кущевского района на 2021 год:
1) общий объем доходов в сумме   38346,8 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 44800,4 тыс. рублей;
3) верхний предел долга по муниципальным гарантиям Среднечубуркского сельского поселения Кущевского района в сумме 0,0 тыс. рублей.
4) дефицит бюджета Среднечубуркского сельского поселения Кущевского района на 2021 год в сумме 6453,8 тыс. рублей.
2. Приложения № 2,4,5,6,11 изложить в новой редакции, согласно приложениям № 1,2,3,4,5 к данному решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
 Глава Среднечубуркского сельского
поселения Кущевского района                                                     Л.В.Чермонтеев